РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.11.2011
	Константиновск
	N 2101

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 29.07.2010 г. № 690
В связи с кадровыми перестановками, в соответствии с Областным  законом Ростовской области «Об административных комиссиях Ростовской области» от 25.10.2002 г. № 274-ЗС, в целях уточнения состава административной комиссии Константиновского района,
Постановляю:
1. Внести изменения в состав административной комиссии  Константиновского района, утвержденный постановлением Администрации Константиновского района от 29.07.2010 г. №690 «О новом составе административной комиссии и перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:

1.1 исключить из  состава административной комиссии: Иванникову О.А.

1.2 включить в состав административной комиссии:

    - Федяева Владимира Федоровича–инспектора Администрации Константиновского района, Председателя Совета ветеранов Константиновского района, Председателя Общества инвалидов Константиновского района (по согласованию);

2.
Пункт 4 приложения №2 после слов «в отношении правонарушений, предусмотренных» дополнить словами ст. 5.1.
   3.
Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4
.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Алферова В.И.
Глава Константиновского района                                                   Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела                                                                               М.Ю. Иванов